
RADA GMINY 
BRODY 

Uchwała Nr X /60/2016 
Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany w uchwały Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 231 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy BRODY uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2016 -2020, zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2016-2020", otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Nr 2 "Wykaz wieloletnich przedsięwzięć  Gminy BRODY", otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§3  

Wykonanie Uchwały powierza się  WÓJTOWI GMINY BRODY. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	1) 

GMINY BRODY NA LATA 2016-2023 
Załacznik Nr Ido Uchwały Nr X /60 /2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Wyszczególnienie Dochody ogolemx 

z tego: 

w tym: 

ochody 
majątkowe x  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wPtrivach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

Dochody bieżące x z 

dochody z tytułu 
udziału we 

wplywach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opiaty 3)  

w tym: 

subwencji 
ogólnej 

i z tytułu dotacji D 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

. 	ze sprzedaży 
majątku x  

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

Lp I 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła 11.11+11.2] 

2016 37 448 372,48 36 020 696,48 4 778 611,00 24 700,00 3 778 930,00 2 264 359,00 14 710 333,00 12 410 356,87 1 427 676,00 9370.00 1 418 306,00 

2017 41 143 138,00 36 018 000,00 4 981 000,00 26 000,00 3 779 000,00 2 274 000,00 14 754 000,00 12 175 000,00 5 125 138,00 0,00 5 125 138,00 

2018 41 996 000,00 37 466 000,00 5 259 000,00 28 000,00 3 840 000,00 2 311 000,00 14 991 000,00 12 370 000,00 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00 

2019 42 915 715,00 38 113 000,00 5 574 000,00 30 000,00 3 913 000,00 2 355 000,00 15 276 000,00 12 606 000,00 4 802 715,00 0,00 4 802 715,00 

2020 38 817 000,00 38 817 000,00 5 936 000,00 32 000,00 4 003 000,00 2 410 000,00 15 628 000,00 12 896 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 40 030 000,00 40 030 000,00 6 322 000,00 35 000,00 4 104 000,00 2 471 000,00 16 019 000,00 13 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 41 275 000,00 41 275 000,00 6 720 000,00 38 000,00 4 207 000,00 2 533 000,00 16 420 000,00 13 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 42 553 000,00 42 553 000,00 7 130 000,00 41 000,00 4 313 000,00 2 597 000,00 16 831 000,00 13 889 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór może być  stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są  przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej tistawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 

kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się  także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opiat lokalnych. 

Strona 	1 



VVyszczególnienie 
x 

Wydatki ogółem 

z tego: 

. 

x 
Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe
) 

z tytułu poręczeń  i 
gwarancji 

w tym: 

zobowiązań  samodzielnego 
publicznego zaklacIU Opieki 

zdrowotnej 
7apsriadt lal= Ziltw  

przepisach o działalności 
lecta=;,ewpTdieg°knajśąd w  
sfinansowaniu dotacją  z 

budżetu państwa . 

na SPlato przejętych podlegające 

wydatki na obsługę  
długu x  

podlegające z 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
0 którym mowa w 
art. 243 ustawy x 

odsetki i dyskonto 
określone wart. 243 

ust 1 ustawy x  

w tym: 
odsetki i dyskonto 

wytoczeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 

ustawy,mowa wt  art.2.43  • 

dłużsmwni79mOndleninpleo 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające włączeniu 

limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa wart. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań  

zaciągniętych na Witd 
krajowy x 

Lp 2 2.1 2.1.1 	_ 2.1.1.1 2.12 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 22 

Formuła [2.1] -i- [22] 

2016 38 312 937,48 32 418 590,11 0,00 0,00 0,00 40 000,00 39 000,00 0,00 0,00 5 894 347,37 

2017 44 843 138,00 32 112 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 12 731 138,00 

2018 41 396 000,00 32 194 500,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 9 201 500,00 

2019 42 165 715,00 33 171 190,00 0,00 0,00 x 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 8 994 525,00 

2020 38 067 000,00 34 156 300,00 0,00 0,00 x 195 300,00 195 300,00 0,00 0,00 3 910 700,00 

2021 39 180 000,00 34 965 000,00 0,00 0,00 x 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 4 215 000,00 

2022 40 325 000,00 36 001 300,00 0,00 0,00 x 107 300,00 107 300,00 0,00 0,00 4 323 700,00 

2023 41 553 000,00 37 061 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 4 492 000,00 

4) W pozycji wykazuje się  kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 	2 



Wyszczególnienie Wynik budżetu'  

z tego: 

Przychody
budżetu   x 

 
budżetowa z dżetowa z Ięt 

ubieglych 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x  

w tym 

Kredyty, 
Pożyczki, emisja  

papierów 	x 
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zacrągniecr 

długu 	>x  

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu x  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 	x  
budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła li j 121 [4.1] + [4.21+(4.3] 
+14.4] 

2016 -864 565,00 1 864 565,00 0,00 0,00 664 565,00 664 565,00 1 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

2017 -3 700 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się  w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 	3 



VVyszczególnienie Rozchody x  
budżetu 

z tego: 

spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych x 

w tym: 

inne rozchody 
niezwiązane ze 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wc  
art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota 	. 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x  

spłatątą  długu 
 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone w a. 243 

ustawy ' 

Lp 5 5.1 51.1 5.1.11 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] + [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.12] 
+ [5.1.1.3] 

2016 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 600 00000 600 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty 
wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 	4 



Wyszczególnienie Kwota długu x 

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytorialnego 

yci likwidowanych ho  
przekształcanych 

jednostkach 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

Relacja zrówno, 	„i 	wydatków bieżących, o 
której mewa wart. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7)  a 
wydatkami 
bieżącymi, 	a, 

pomniejszonymi 	' 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła [1.1] 12.1] 11,11,1411•14.21-112.11-12.1.21 

2016 1 200 000,00 0,00 3 602 106,37 , 4 266 671,37 

2017 . 4 900 000,00 0,00 3 906 000,00 3 906 000,00 

2018 4 300 000,00 0,00 5 271 500,00 5 271 500,00 

2019 3 550 000,00 0,00 4 941 810,00 4 941 810,00 

2020 2 800 000,00 0,00 4 660 700,00 4 660 700,00 

2021 1 950 000,00 0,00 5 065 000,00 5 065 000,00 

2022 1 000 000,00 0,00 5 273 700,00 5 273 700,00 

.2023 0,00 0,00 5 492 000,00 5 492 000,00 

Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę  budżetową  z lat ubiegłych, zgodnie z art, 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia? grudnia 2012 r, o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 	5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik Spłaty 2OtOwIązat1 

Wskaźnik planowa," 
enternakesikk"eifennseiS 

Tir« w sil. 243 ust.1 
ustany do 4001006•4 
bez ~lenia „mensie ~oni, 

nmer~zeneme przez 

Wierne., kwoty waty 
zobowiązał, o Ma") nowa 
w sit. 243 ucz. 1 uslawy do 

~dew. bez twaględnienfa mmcm.," 
"-- związku wap5"orionetto 

Pa" leddratk° "mną" 
lettendskien n°  trwana". uStawa"Pab 

~zda przypadabitcych na 
dany rok 

Kwoalronzizebar 
wee,e~mens, pan  
smeczom semenem, 

lenalerlak."0 
PrzYPanankeyeb Wo 

spity w denyrn fOkl. 
budżet 	. 

"dong" "Saw" eissme z en,  244 

Wskaźnik ~ej 

ykSemeneeneleakw ęn.  :utile  
mw" w sit . 243 "- I 
ustrawY do 4041103". 

Po uwzakdrdeolu „premiami esese  

Wseęoę-Zoyoodweewn" 
mniemaneś& e 

schedy ze ymennży 
wwlinel: 0" o  

wWWW Web". OO 
dosnedfrw budżetu. 
Ulla." ena  "Iwę°  roku (wakażntk . 

jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik somo   

eleekte" w ITI 243  ustawy. Pa 

Dopuszczalny ynka 

°Wity z
obowiązał 
 wart. 43 

wsur"." 
wrzoleclnlereu 

nsa" 
mrnmony w oparciu o 

and 	nie roku 
wedzz  'Mmcm 

Informecla O apetnierau 
wskaaz nika espitli ly 

okrzaeonegoąZyr sn. 245 
uS14". 40  

wrzelteloierna 
zobowiązań  zwiazior 

wspadworzontgo prz 
lednesiRe samerządu 
ledylOnarnege 0422 PO 

sizekssenan 
uslaw0.0" w)*Ocberl. 
obliczonego wr>paadu 

plan 3 kwarta% toku 
pactzedzajacegatek 

taltetowy 

irdommla O sPeanteniu 
vaikarofraLa zsry 

okseJonego w mi. 243 
ustawy. P3 

unglealentu 
zobowiązali zadni" 

uwzględnienia 
ustawowych s  

, Doi: esl. 	o  

Wian 3  twean" °s" 
PaPrzerizanicell° 

Plewa" rok  "'gm" <wskaźnik ustaionY w 
oparciu o biadali 
erytmehtuui z 3' 
Poprzednia...80 

wspabworzonelp)Pez 
jednostkę  sarnom" 
"1""tweal° "z P° 

wczakdoier" 
Ineaw."2" wareezerk. 
obliczotielya W OPere" 

wykonanie roku 
ponzedzatemecnvok 

~keteny 

enP6"°n neg erę  
Jednostkę  "sktdekld°,,n  
teadmeneHritinegarninima"ul  .-- - - - ustawowych *flara?, 

CązalnwaalawYcl,  Pc 
dany rot 

PrZyPada .14"" Pa 

"nwwWn erwidadu  terraccialnego i bez 
uwzględniania 

wa"actab""ezed 

dany rok. 

sen", my "sny 
(wskaż" obalony w 

oparciu o średnia 
enuse  z 3, 
"Przednich lal) 

ustawY 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.8.1 9.7 9.7.1 

Formuła 62-1 .1.1 • [2.1-3-11 • 
15.111/[1] 

P til12911;t3 M a V .nc.a,„», 
111-1,1,1 

nw na•ci ~na im. 
P" talirri;111.4"  

Olt-.1.1151.1Dta• 
(P41111251.52DYCI?  nt,  .II) 

tenit z trzech 
POPrZednittl lal PA 

średnia z trud. 
popae.Inidi lal 12.51 9 4 1961-  i 	' 	i [9.6.11- (9.4) 

2016 2,77% 277% 0,00 2,77% 9,64% 11,61% 12,45% TAK TAK 

2017 0,36% 0.36% 0,00 0,36% 9,49% 10,52% 11,36% TAK TAK 

2018 1,95% 1,95% 0,00 1.95% 12.55% 9,53% 10,37% TAK TAK 

2019 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 11,52% 10,56% 10,56% TAK TAK 

ww 2.44% 2,44% 0,00 2,44% 12,01% 11,19% 	. 11,19% TAK TAK 

2021 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 12,65% 12,03% 12,03% TAK TAK 

2022 2,56% 2,56% 0.00 2,56% 12,78% 12,06% 12,06% TAK TAK 

2023 2,48% 2,48% 0.00 2,48% 12,91% 12,48% 12,48% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się  w szczególności veylączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją  obligacji przychodowych. 
Identyczne wylączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

Strona 	6 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej lei 

w tym na: Informacje uz pelniające o wybra 	rodzajach wydatków budżetowych 

pSopżtyacztyekkredwyytów, 
i 	kup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 	ii) 
terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane  

Nowe wydatki 
inwestycyjne 1$) 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła [11.3.1] + 	11.3.2) 

2016 0,00 0,00 11 988 765,00 3 188 566,61 2 717 727,48 886 167,48 1 831 560,00 733 360,00 3 651 422,37 1 334 565,00 

2017 0,00 0,00 11 600 000,00 3 1 oo 000,00 9 515 544,00 25 828,00 9 489 716,00 9 489 716,00 3 241 422,00 1 138 916,00 

2018 600 000,00 600 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 9 213 500,00 12 000,00 9 201 500,00 9 201 500,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 750 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 7 966 525,00 12 000,00 7 954 525,00 7 954 525,00 1 040 000,00 0,00 

2020 750 000,00 750 000,00 11 500 000,00 3 100 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000a) 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wydatków w ramach zadań  własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
W pozycji wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozycji wykazuje się  wartość  nowych inwestycji, które planuje się  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 	7 



Wyszczególnienie 

Finansowanie prograr 	projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których i 	w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
których mowa w 

art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki bieżące na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  programu, 

projektu lub 
zadania 14) 

środki określone w 
art. 5 ust. 1.  pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

2016 308 107,48 308 107,48 308 107,48 479 330,00 479 330,00 0,00 323 736,48 308 107,48 308 107,48 

2017 0,00 0,00 0,00 5 095 138,00 5 095 138,00 0,00 19 278,00 16 526,00 19 278,00 

2016 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12,4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się  wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację  programu, projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 	8 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
, dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień  finansowania 
tymi środkami 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tym: 

Przychody sklutu tiredYhMs. 
Pożyczek, emisji papierów 	. 

wartościowych powstające w 
związku z umową  na reanzaola 
programu, projektu tub zadania 

finansowanego Z tidaMm 
środków, o których i mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień  
finenSowilnia tymi środkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

2016 897 110,00 479 330,00 0,00 39 538,00 39 538,00 39 538,00 0,00 0,00 0,00 

2017 8 353 000,00 5 095 138,00 0,00 2752,00 2752,00 2752,00 0,00 0,00 0,00 

2018 7 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 7 954 525,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć  także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się  po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub 
zadania. 

Strona 	9 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publiczt 	Jittadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytuki kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

warloadowycli powstające w 
arrt rui 	dniurpno...łą  n al 

z'swtiy.ączarSaZ2013 
realizację  prawem, projeldc 
lub ZEIdElllia finansowanego w 
oa najmniej 50% środkami, o 
których mowa wart s ust. i 

pld 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań  
wynikających  Z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

VVysokość  
zobowiązań  

umorzeniu, o którym 
mowa wart. 190 

usta wy o 
działalności 
leczniczej 

podlegających  

Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

VVydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu - opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie  

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

w związku z już  
zawartą  umową  na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00
•  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	10 



Wyszczególnienie 

.: uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się  z 

wydatków 
budżetu x 

Wydatki 
zmniejszające 

dług 	x 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę  długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż  w poz, 14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego x  

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i x 
gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

2016 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  samorządu terytorialnego dotyczą  w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
X - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się  na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, 
informację  o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  

Pozycje sekcji 15 są  wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 

Pozycje sekcji 16 wykazują  wyłącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z art. 240a lub art. 240b ustawy 

Strona 	11 



RADA GMINY 
BRODY 

Wykaz przedsięwzięć  do WPF 
 

Strona 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X /60/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 
sierpnia 2016 r. 

kwoty w 
zł  

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 30 606 049,00 2 717 727,48 9 515 544,00 9 213 500,00 7 966 525,00 12 000,00 

1.a - wydatki bieżące 1 491 362,00 886 167,48 25 828,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.b -wydatki majątkowe 29 114 687,00 1 831 560,00 9 489 716,00 9 201 500,00 7 954 525,00 0,00 

..i.r.  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pótn.zm.), z tego: 

24 475 668,00 1 241 936,48 7 477 628,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.1 -wydatki bieżące 338 571,00 323 736,48 11 828,00 0,00 0,00 0,00'  

1.1.1.1 
Przyjazne Przedszkole w Lubiani - 
Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej 

Urząd Gminy w 
Brodach 2015 2017 338571)00 323 736,48 11 828,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 137 097,00 918 200,00 7 465 800,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.2.1 
Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowa sieci kanalizacyjnej dla 
miejscowości Lubienia wraz z rozbudową  
oczyszczalni ścieków w Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 2013 2019 22 023 097,00 40 000,00 6 230 000,00 7 500 000,00 7 954 525,00 0,00 

1.1.22 
Przebudowa dróg gminnych Brody - 
Tatry - Polesie w miejscowości Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 2016 2017 920 000,00 5000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody 
ul. Wójtowska - etap I. ul. Poludniowa i 
ul. Słoneczna 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2017 1 194 000,00 873 200,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 
- 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione 
f 9  

6 130 381,00 1 475 791,002 037 916,00 
-1_._.__ 	 

1 713 500,00 12 000,00 12 000,00 



Limit 
zobowiązań  

28 739 905,48 

401 564,48 

28 338 341,00 

24 174 089,48 

335564,48 

335 564,48 

23 838 525,00 

21 724 525,00 

920 000,00 

1 194 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 	2 

4 565 816,00 



Strona 	3 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.1 - wydatki bieżące 1 152 791,00 562 431,00 14 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Słyków 
i zmiany 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2016 49 200,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 
Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy BRODY 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 815 962,00 407 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1.3 
Utrzymanie rezultatów projektu pn 
Utworzenie strefy rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.4 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Brodach w ul. Szkolnej, Piaskowej i 
Akacjowej 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2012 2016 10 000,00 2000,00 0,00 0,00 
• 

0,00 0,00 

1.3.1.5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Aktywność  szansą  na lepsze jutro - 
rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji w Gminie Brody 

GOPS Brody 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 2 000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - 
świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
świętokrzyskiego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00  

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E-
świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2020 5 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Indywidualizacja nauczania w Gminie 
Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Rozbudowa drogi w miejscowości Ruda 
ul. Duża 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2020 10 000,00 1 000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 1000,00 

1.3.1.1/ 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy czynnego wypoczynku 
i biwakowania przy oczku wodnym w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 



Strona 	4 

Limit 
zobowiązań  

66 000,00 

0,00 

0,00 

5000,00 

2000,00 

5000,00 

7000,00 

[ 

	

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 



Strona 	5 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres  
realizacji łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

od do 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Adamowie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji dla małych 
dzieci w Dziuro wie 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2013 2017 5000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie strefy rekreacji i sportu dla 
dzieci im/odzieży w miejscowości 
Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.15 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Ktynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2011 2018 8000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 

1.3.1.16 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s Krynkach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2020 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.17 
Utrzymanie rezultatów projektu 
pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Brodach 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2020 6 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

1.3.1.18 Zimowe utrzymanie dróg 2015 - 2016 
Urząd Gminy w 

Brodach 
2015 2016 184 629,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 -wydatki majątkowe 4 977 590,00 913 360,00 2 023 916,00 1 701 500,00 0,00 0,00 

1.3.2.1 
Budowa drogi w miejscowości Dziurów 
ul. Spadowa (przedłużenie) wraz z 
przygotowaniem dokumentacyjnym 
(2014-2016) 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2014 2016 241 301,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.2 
Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna 
na terenie Gminy Brody - opracowanie 
projektu i budowa szlaku ekologicznego 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2018 189 500,00 20 000,00 80 000,00 89 500,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 
Opracowanie projektu przebudowy drogi 
gminnej ul. Ogrodowa w Jabłonnie wraz 
z geodezyjnym wydzieleniem dziatek 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 43 665,00 33 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.4 
Projekt budowlany i adaptacja 
pomieszczeń  w budynku Publicznej 
Szkoty Podstawowej w Lubieni na 
przedszkole 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2015 2016 187 808,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 	6 

Limit 
zobowiązań  

2000,00 

5000,00 

3000,00 

5 000,00 

189 500,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

4 499 816,00 

0,00 



Strona 	7 

L.p. 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji 

od do 

Łączne nakłady 
finansowe Naromicel Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

1.3.2.5 2015 2016 Przebudowa drogi gminnej nr 313028 
Ruda - Adamów - etap I 

Urząd Gminy w 
Brodach 

559 400,00 554 400,00 0,00 
	

0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa budynku zaplecza 
1.3.2.6 sportowego wraz z budową  elementów 

infrastruktury służącej społeczności 
lokalnej w kompleksie sportowo-
rekreacyjnym polozonym w m. Brody 
przy ul. Sportowej 1 - Poprawa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na 
terenie Gminy Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2016 2017 485 000,00 200 000,00 285 000,00 
	

0,00 0,00 
	

0,00 

1.3.2.7 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T 
Krynki - Brody 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2008 2018 3 270 916,00 0,00 1 658 916,00 1 612 000,00 0,00 0,00 



Limit 
zobowiązań  

554 400,00 

485 000,00 

3 270 916,00 

Strona 	8 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na 
lata 2016-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2016 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Brody na lata 2016-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2016 r. 268 116,50 zł  
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 92 916,50 zł  
Zwiększenie dochodów majątkowych 175 200,00 zł  
Zwiększenie wydatków w 2016 r. 268 116,50 zł  
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 220 816,50 zł  
Zwiększenie wydatków majątkowych 47 300,00 zł  
Deficyt (plan) po zmianach -864 565,00 z 

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T Krynki - Brody. 
Okres realizacji przedsięwzięcia został  skrócony do 2018 r. Przewidywana całkowita wartość  zadania 
pozostaje bez zmian. 

Pełen zakres zmian obrazują  załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



T 

ornir Dziura 

RADA GMINY 
BRODY 	 UCHWAŁA NR Xl 61 / 2016 

RADY GMINY B RODY 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na rok 2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

W uchwale Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2016 rok zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 4 	„Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 6 a „ Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok" , który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 6 b „ Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 „ Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku" , który otrzymuje nowe brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- Nr 9 „Wydatki związane z pomocą  finansową  realizowaną  na podstawie porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku" , który otrzymuje nowe brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

Nr 14 „ Dotacje celowe w 2016 roku" , który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR X/61/2016 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

W budżecie Gminy Brody na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian w zakresie : 

I. Zadań  własnych: 

1 Zwiększa się  planowane dochody budżetowe: 

1.1. w dziale 756 z tytułu dochodów od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o łączną  kwotę  
31.213,50 zł. 

1.2 w dziale 600 o kwotę  175.200 zł  w związku z otrzymaną  promesą  w ramach podziału ś rodków 

na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - dofinansowanie zadania pn." Remont drogi gm. 

313004 T od drogi Ostrowiec — Radom do wsi Górki I (ul. Wójtowska) od km 1+055 do 2+045." 

1.3 w dziale 750 o kwotę  28.000 zł — dotacja celowa z Powiatu Starachowickiego na zadanie bieżące 

— organizacja dożynek powiatowo-gminnych. 

2 	Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe: 

2.1 w dziale 600 rozdział  60078 	paragraf 6330 o kwotę  294.617 zł  — w związku 

z zakwalifikowaniem drogi gminnej 313004 T od drogi Ostrowiec — Radom do wsi Górki I 

w ramach programu usuwania skutków klęsk żywiołowych. Wartość  zadania to kwota 294.617 

zł, w tym ś rodki z budżetu Gminy 119.417 zł  , dofinansowanie z budżetu państwa w kwocie 

175.200 zł . 

2.2 w dziale 600 rozdział  60016 o kwotę  80.000 zł  na przebudowę  odcinka drogi ul. Na Stoku 

w miejscowości Brody. 

2.3. w dziale 700 rozdział  70005 paragraf 4210 zwiększenie o 500 zł  w związku z realizacją  zadania 

pn. "Zakup wiaty dla miejscowości RUDA". 

2.4. w dziale 750 zwiększenie o kwotę  16.213,50 zł  na bieżącą  obsługę, kwota 38.000 zł  na 

organizację  dożynek powiatowo-gminnych, kwota 10.000 zł  na bieżące wydatki związane 

z remontem tarasu w budynku Urzędu Gminy Brody. 

2.5. w dziale 801 rozdział  80101 zabezpieczono środki na odprawę  emerytalną  pracowników 

w łącznej kwocie 26.800 zł., zgodnie ze złożonymi wnioskami. 

2.6. W dziale 852 rozdział  85202 zwiększa się  środki na domy pomocy społecznej w kwocie 60.000 

zł., w rozdziale 85204 zwiększenie o kwotę  4100 zł  — rodziny zastępcze, w rozdziale 85228 

usługi opiekuńcze o kwotę  2200 zł. 



2.7 W dziale 900 zabezpieczono łącznie kwotę  23.400 zł. na  oświetlenie ulic i zakup usług 

pozostałych. 

2.8. w dziale 921 rozdział  92109 paragraf 4210 zwiększenie wydatków o kwotę  12.200 zł. w związku 

ze zmianą  klasyfikacji wydatków związanych z Funduszem Sołeckim. 

3. Zmniejsza się  planowane wydatki budżetowe: 

3.1. W dziale 700 rozdział  70005 paragraf 6060 o kwotę  500 zł  w związku z realizacja zadania „Zakup 

wiaty dla miejscowości RUDA". 

3.2 w dziale 600 rozdział  60016 	paragraf 6050 o kwotę  294.617 zł  — 	w związku 

z zakwalifikowaniem drogi gminnej 313004 T od drogi Ostrowiec — Radom do wsi Górki I 

w ramach programu usuwania skutków klęsk żywiołowych (zmiana klasyfikacji budżetowej). 

3.3 w dziale 852 rozdział  85219 —ośrodki pomocy społecznej o kwotę  2200 zł  a w rozdziale 85220 

o kwotę  4100 zł. 

3.4. w dziale 900 rozdział  90095 zmniejsza się  o 20.000 zł. środki na zadaniu pn." Projekt 

i wykonanie WITACZY" dla Gminy Brody. 

3.5. w dziale 921 rozdział  92109 paragraf 6060 zmniejszenie wydatków o kwotę  12.200 zł  

w związku ze zmianą  klasyfikacji wydatków związanych z Funduszem Sołeckim. 

II 	Zadań  zleconych: 

Zwiększa się  planowane dochody budżetowe: 

1.1.w dziale 801 o kwotę  18.442 zł  z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację  zadań  z zakresu administracji rządowej — podręczniki i materiały ćwiczeniowe na 

rok szkolny 2016/2017. 

1.2 w dziale 852 zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę  15.261 zł  na opłacanie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach z opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe: 

2.1.W dziale 801 o kwotę  18.442 zł  - wydatki związane z zakupem podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych, 

2.2.w dziale 852 rozdział  85213 wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia w kwocie 15.261 zł., rozdział  85211 świadczenie 

wychowawcze o kwotę  13.594 zł, rozdział  85212 o kwotę  1000 zł. 
Zmniejsza się  planowane wydatki budżetowe: 

3.1.W dziale 852 rozdział  85211 o kwotę  13.594 zł  iw rozdziale 85212 o kwotę  1000 zł. 

III. Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których te zmiany 

dotyczą. 

WÓJT CMF BRODY 

Marni 	at 



RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 1 do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu X/61/2016 
Data podjęcia 2016-08-26 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdzia Paragr Treść  Kwota 

600 Transport i łączność  175 200,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 175 200,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

175 200,00 

750 Administracja publiczna 28 000,00 
75095 Pozostała działalność  28 000,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 2800000 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki zwiazane z ich naborem 

31 213,50 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

13 213,50 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opiatach lokalnych 13 213,50 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

13 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 3000,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 000,00 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 5000,00 

801 Oświata i wychowanie 18 442,00 
80101 Szkoty podstawowe 10 180,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 180,00 

80110 Gimnazja 8 262,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8262,00 

852 Pomoc społeczna 15 261,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 261,00 

, i 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 261,00 

Razem 



RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 2 do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu X/61/2016 
Data podjęcia 2016-08-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  80 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -214 617,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-294 617,00

80 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 294 617,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 617,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 500,00 

750 Administracja publiczna 64 213,50 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 213,50 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 • Zakup usług pozostałych 16 213,50 

75095 Pozostała działalność  38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

801 Oświata i wychowanie 45 242,00 

80101 Szkoty podstawowe 36 980,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2 388,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,48 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7690,07 

80110 Gimnazja 8262,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,55 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 180,45 

852 Pomoc społeczna 75 261,00 

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 

85204 Rodziny zastępcze 4 100,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

4100,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7400,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 6 194,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 094,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 



Zal cznik Nr 2 do Uchwały Nr X/60/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu X/61/2016 
Data pod ęcia 2016-08-26 
Rodzaj Plan wydatków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 261,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 261,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 200,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

-4100,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 4100,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4700,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 

90095 Pozostała działalność  - 16 300.00 

4300 Zakup usług pozostałych 3700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice r kluby 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -12 200,00 

Razem: 268 116,50 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka erg. 
realizująca  
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
wiosna jst 

kredyty 
i potyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z Innych tr.* 

środki 
wymienione 
wart. Susi 1 
pkt 213 u.f.p. 

''''''Y'"aiva" 
aclogp~ na 

...~...2.w 
Pstch  

3 4 S O T e s 10 „ 

1 010 01010 

Przebudowa 
PrzYlacta 

wodociągowego do 
budynku Szkoty 
Podstawowej w 

Brodach 

6 600  6 500 

razem dział  010 6 500 6 500 

2 600 60016 

Remont drogi 
gminnej nr 313043 

T Młynek ul. 
Jodlowa 

105 000 5 000 100 000 B. 
c. 
D. 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

3 600 60016 
Projekt stałej 

organizacji dróg 
gminnych 

21000 21 000 B. 
c. 
D. 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

4 600 60016 

Wykonanie 
odwodnienia drogi 

gminnej Nr 
313009 T w 

miejscowości 
Rudnik ul. Górna 

3 000 4 34  000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313033 T Dziurów 
- Adamów ul. 

Sosnowa 

120 590 20 590 

D. 
 

100 000 - 
B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

6 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi 
ul.Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

80 000 80 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

7 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Kuczów 

120 000 95 000 
25 000 

 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

8 600 60017 
Przebudowa 

odcinka drogi ul, 
Leśna w Brodach 

160 200 120 200 

A. 
8.40 000 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

9 600 60078 

Remont drogi 
gminnej nr 313026 
T w miejscowości 
Jabłonna ul. 
Słoneczna 

4 500 4 500 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

10 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 313037 
T Brody - Tatry- 
Polesie w km od 
0+000 do 0+270 

205 179 92 479 

A 	112700 
B 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody - Tatry - w 
km od 0+000 do 
0+150 i od km 

0+400 do km 0+740 

587 224 278 338 

308 886 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12 600 60078 

Remont drogi 
gm.313004 T od 
drogi Ostrowiec - 

Radom do wsi Górki 
I (ul. Wójtowska) od 
km 1+065 do 2+045 

294 617 119 417 

175 200 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

13 600 60095 

Remont rowu przy 
drodze gminnej nr 
313022 T Lipie - 
Komomiki (ul. 

Komorniki) 

70 000 70 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

14 600 60095 

VVykonanie 
odwodnienia w 
miejscowości 

Mlynek ul. 
Sosnowa 

12 000 12 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

15 600 60095 

Zakupi montaż  
trzech wiat 

przystankowych w 
Krynkach ( przy ul. 
Długiej 2 szt. i ul. 
Ostrowieckiej 1 

szt) 

18 000 18 000 
B. 
C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

razem dział  600 1 832 310 970 524 200 000 661 786 - 

16 630 63003 

Wykonanie 
projektu budynku 

obsługi wezla 
turystycznego 

wyposażownego w 
sanitariaty w 

<rynkach 

8302,50 8302,50 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17 630 63095 

Doposażenie oraz 
dalsza rozbudowa 

"Wiejskiego 
Centrum 

Rekreacji i 
Wypoczynku 

Czynnego nad 
Zalewem w 
Stykowie" 

20 492,59 20 492,59 B. 

D. 

Urząd Gminy w
c. 	 Brodach 

18 630 63095 

Utworzenie 
miejsca 

wypoczynku i 
rekreacji dla 

mieszkańców wsi 

działce Nr 274 
stanowiacej 

własność  gminy 
Brody w 

miejscowości 
Jabłonna 

14 500,00 Jabłonna na B. 14 500,00 

A. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 43 295,09 43 295,09 - - - . 

19 700 70005 

VVykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

19 161 19 161 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

20 700 70005 

Projekt techniczny 
rewitalizacji terenu 
położonego w 
centrum Gminy 
Brody 

30 000 30 000 

 

C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

21 700 70005 

Malowanie 
elewacji budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w 
Adamowie 

32 000 32 000 
B. 
C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

22 700 70005 
Zagospodarowanie 

terenu od strony Rudy 
I etap 

110 000 110 000 

23 700 70005 
Zakup wiaty dla 
miejscowości 

RUDA 
21 500 21 500 B. 

C. 
n 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 212 661 212 661 

24 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo- 
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

225 000 225 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 225 000 225 000 - 

25 854 85417 

Adaptacja 
pomieszczeń  pod 
„ Schronisko" w 
budynku PG w 
Rudzie 

42 600 42 600 

razem dzią1854 42 600 42 600 

26 900 90015 

Przedłużenie 
oświetlenia 
ulicznego na ul. 
Złotej w Dziurowie 

32 000 32 000 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

27 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy 

ulicznego w msc. 
Rudnik (od sklepu 
do szkoty) 

8 000 
oświetlenia B. 

8 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28 900 90095 

Projekt i 
wykonanie 
WITACZY dla 
Gminy Brody 

40 000 40 000 - - 

razem dział  900 80 000 80 000 

29 921 92105 

Przebudowa sceny 
plenerowej znajdującej 

się  przy SP w 
Adamowie wraz z 

zapleczem dla potrzeb 
rozwoju sportu, 

rekreacji. integracji na 
działce nr °wid, 160/1 
stanowiącej własność  

Gminy Brody 

26 302,50 26 302,50 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

30 921 92109 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy 

środowiskowej w 
Lubieni (meblościnka) 

6 000 6 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 32 302,50 32 302,50 - - - - 

31 926 92605 

Budowa siłowni 
ogólnodostępnej 

na wolnym 
powietrzu przy SP 

w Brodach 

23 636,00 23 636,00 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

32 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej i 
montaż  lamp 
oświetleniowych 
na placu przed 
świetlica wiejską  
w Kuczowie 

26 302,50 26 302,50 

D. 
 

 
 Urząd Gminy w

C. 	 Brodach 



77 
ĄCY 

w Wroł  

PRZE 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpień  2016 r. 

33 926 92605 

Budowa 3 wiat 
drewnianych wraz 
ze stołem i 
ławkami w 
miejsowości Lipie 

14 070,00 14 070,00 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

34 926 92605 

Utworzenie siłowni 
zewnętrznej na 
terenie boiska 
wiejskiego 
będącego 
własnością  gminy 
przy ul. Klonowej 
lub na działce 
gminnej przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Stawie 
Kunowskim 

14 545,28 14 545,28 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dziel 926 78 553,78 78 553,78 - - - 

Ogółem 2 553 222,37 1 691 436,37 200 000 661 786 

*Wyb ać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródle 
Inne źródle 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH BADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo „ łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

750 Administracja publiczna 81 582,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 582,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81 582,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

801 Oświata i wychowanie 73 767,00 

$ 

80101 Szkoły podstawowe 40 718,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 718,00 

80110 Gimnazja 33 049,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 049,00 

852 Pomoc społeczna 10 526 547,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

2060 	„ gminom 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 577 448,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 909 426,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (zwiezkom gmin, zwiezkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 909 426,00 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami __gminie 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 313,00 

Razem: 10 720 228,79 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo „ łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 
4430 Różne opłaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 81 582,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 458,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 016,56 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 543,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 73 767,00 

80101 Szkoty podstawowe 40 718,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 9 553,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,02 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 760,23 

80110 Gimnazja 33 049,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,24 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 721,76 



852 Pomoc społeczna 10 526 547,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 465 899,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 	 . 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 806,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637.00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 594 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uCzestniczace w zaieciach w centrum inteoracii soolecznei. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 720 228,79 



RADA GMINY 
BRODY 	 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr X/ 61 /Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2016r. 

W złotych 

Nazwa zadania Dział  Rozdział  Dochody 
ogólem § 

Wydatki 
ogółem § 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzeni 
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń  

Dotacje 
Wydatki na na 
obslugę  długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
I gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól w 

miejscowości Kuczów 
600 60017 25 000 6630 120 000 6050 - - - 

120 000 

Przebudowa odcinka 
drogi ul. Leśna w 

Brodach 
600 60017 40 000 6630 160 200 6050 - - 

160 200 

Przejęcie od Powiatu 
Starchowickiego 

zadania publicznego- 
zarządzanie drogami 

powiatowymi 
położonymi w 

granicach 
administracyjnych 

Gminy Brody w 
zakresie utrzymania 
zieleni przydrożnej 

600 60014 36 400 2320 36 400 4300 36 400 - - - 

Dożynki powiatowo- 
gminne Powiat 
Starachowice 

750 75095 28 000 2320 38 000 4300 38 000 38 000 

razem - - 129 400 - 354 600 74 400 - - - - 38O00 5  280 200 



600 
	

60014 
	

6300 691 565,00 

600 
	

60014 
	

6300 393 000,00 

Ogółem 	 1 084 565,00 1 084 565,00 

W złotych 

d 9 10 11 1-2 13 

Wynagradzani 
a i pochodne 

:mynag.. bd. zĘn. ...porączeft.:. 
i gwarancji 

Dofinansowanie 
zadania pn. 
Przebudowa mostu na 
rzece Kamiennej oraz 
mostu narowie 
melioracyjnym w m. 
Brody wciągu drogi 
powiatowej nr 0621 T 
Brody - Staw 
Kunowski - Rudnik. 
Powiat Starachowicki 

691 565,00 

Dofinansowanie 
zadania 
pn.„Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0616T 
Starachowice - 
Dziurów - Styków w 
m. Dziurów ul. Św. 
Jana" 

393 000,00 

1  4 b 

Wydatki:E 
bieŹace  

RADA GMINY 
BRODY Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr K161 /2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Wydatki związane z pomocą  finansową  realizowaną  na podstawie porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016r. 



RADA GMINY 
BRODY Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

Dotacje celowe w 2016 roku 

w złotych 

- Lp. Dział  1.12ózdział  ' -Nazwa zadania 
. 	, 

Jednostka otrzymująca dotację  :i 
, Kwota dotacji 

2 3 4 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
80 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

80 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Rudniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi 
Rudnik w Rudniku 

1 673,16 

3. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkota Podstawowa w Stawie 
Kunowskim prowadzona przez 

Stowarzyszenie Nowa Szkota w Stawie 
Kunowskim 

4222,46 

4. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkota Podstawowa w Lipiu 
prowadzona przez Stowarzyszenie 

Nasza Szkoła w Lipki 
2 222,63 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

5. 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
Publiczna Szkota Podstawowa w Rudzie 

prowadzona przez osobę  fizyczną  1 435,50 

6. 851 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi poprzez organizację  

spotkań  profilaktycznych dla mieszkańców gminy 
Brody 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

18 000 

7. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
Brody w trudnej sytuacji życiowej- II etap 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

3 000 

8. 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
Brody w trudnej sytuacji życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne "Rodzina" w Brodach 
ul. St. Staszica 3, 27-230 Brody 

2 000 

9. 921 92105 
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego-upowszechnianie wiedzy o regionie oraz 
promowanie walorów turystycznych i krajoznawczych 

Wyłoniony w drodze konkursu 11 000 

10. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 

Wyłoniony w drodze konkursu 2 000 

11. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach organizowanych przez Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach-sezon jesienny 

Stowarzyszenie Sportowe „Kamienna" 
ul.Starachowicka 9; 

27-230 Brody 
45 000 

12. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa,upowszechniane i rozwój 

kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 
dziedzinie lekkoatletyki-II etap 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza 
„Rudnik" Rudnik ul. Ostrowiecka 27, 

27-230 Brody 
5 000 

13. 926 92605 
Działalnosć  szkoleniowa,upowszechnianie i rozwój 

kultury fizycznej wśród mieszkańców gminie Brody w 
dziedzinie wędkarstwa rzutowego 

Polski Zwiazek Wędkarski Okręg w 
Kielcach; ul. Warszawska 34a/31 

25-312 Kielce 
3 000 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

14. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach, organizowanych przez świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe 
"Kamienna"  w Brodach ul. 

Radomska 34 
50 000 

15. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju, Sportu i 
Aktywności Lokalnej "Stykovia" w 

Stykowie ul. Świętokrzyska 57 
2 780 

16. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Sportowe "Czarni 
Ruda" w Rudzie ul. Widok 5 

4 150 

17. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach 
piłki nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie" Barchan Krynki" w 
Krynkach ul. Długa 111 

3 070 

18. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub 
Biegacza "RUDNIK" w Rudniku ul. 

Ostrowiecka 27 
15 000 

19. 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój 
kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w 

dziedzinie piłki siatkowej 

Stowarzyszenie "Barchan Krynki" w 
Krynkach ul. Długa 111 

1 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

174 553,75 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 254 553,75 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr X/61/2016 Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 010 01010 

Dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego; 
-wysięgnik wielofunkcyjny z głowicą  koszącą; 

-ładowacz czołowy; 
-stopień  sprężający 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Brodach ul. Staszica 3 

70 000 

 010 01010 Dofinansowanie zakupu ciągnika Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Brodach ul. Staszica 3 

126 000 

 010 01010 Dofinansowanie zakupu beczki asenizacyjnej Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Brodach ul. Staszica 3 

54 000 

 600 60014 

Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa mostu na 
rzece Kamiennej oraz mostu na rowie melioracyjnym 
w m. Brody wciągu drogi powiatowej nr 0621 T Brody 

- Staw Kunowski - Rudnik 

Powiat Starachowicki 691 565 

 600 60014 
Dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 06161 Starachowice - Dziurów - 

Styków w m. Dziurów ul.Sw.Jana" 
Powiat Starachowicki 393 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 334 565 , 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 1 334 565 

Ogółem dotacje celowe w 2016r. 1 589 118,75 

• 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA Nr X /62 /2016 

Rady Gminy Brody 

z dnia 26 sierpnia 2016 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Brody Nr VIII/52/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. 

w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 89 ust. ł  pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 

stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

 

W uchwale Rady Gminy Brody Nr VIII/52/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienia się  § 6, który otrzymuje brzmienie 

Rozchody związane z wykupem obligacji w 2017 roku zostaną  pokryte z przychodów z emisji obligacji 

w 2017 roku. Rozchody związane z wykupem obligacji w latach 2018-2023 zostaną  pokryte z dochodów 

własnych budżetu Gminy Brody. Wydatki związane z wypłatą  oprocentowania w latach 2017-2023 

zostaną  pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy Brody." 

 

Uchyla się  w całości uchwałę  nr IX/58/2016 Rady Gminy Brody z dnia 5 sierpnia 2016w sprawie: 

zmiany uchwały Rady Gminy Brody Nr VIII/52/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. podjętej w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

54. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr X / 62 /2016 Rady Gminy Brody z dnia 26 sierpnia 2016 r. zmieniającej uchwałę  Rady 

Gminy Brody Nr VIII/52/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 

Rada Gminy Brody w dniu 20 lipca 2016 r. podjęła uchwałę  w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu. Uchwałą  z dnia 5 sierpnia 2016 roku dokonano zmiany źródeł  pokrycia 

rozchodów i kosztów odsetkowych z tytułu emisji obligacji. Niniejszą  uchwałą  dokonuje się  korekty 

zapisu dotyczącego źródeł  pokrycia rozchodów i kosztów odsetkowych z tytułu emisji obligacji. 



RADA GMINY 
BRODY 	 UCHWAŁA Nr 25./.6...1E.. 

RADY GMINY w BROIIJACH 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w przedmiocie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę  Brody z 
Powiatem Starachowickim 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Brodach 
uchwała, co następuje: 

§1 

Wyraża się  zgodę  na zawarcie porozumienia z Powiatem Starachowickim w sprawie 

organizacji dożynek powiatowo gminnych w dniu 18 września 2016 r. w Brodach 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

1 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. 

JT 

ortir Dziura' 



RADA GMINY 
BRODY 	 Uzasadnienie 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu, iż  Rada Powiatu Starachowice w 

dniu 30 czerwca 2016 r, podjęła uchwałę  nr XX/189/2016 w sprawie upoważnienia Zarządu 

powiatu do zawarcia porozumienia z Wójtem Gminy Brody. Przedmiotem owego 
porozumienia jest organizowanie dożynek powiatowo gminnych mających się  odbyć  w dniu 

18 września 2016 r. w Gminie Brody 
Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały uznać  należy za 

zasadne i konieczne ze względu na wspólną  realizacje uroczystości dożynkowych. 

WÓJT G 	BRODY 

Marzca 
	nat 



RADA GMINY 
BRODY UCHWAŁA Nr.X/.6Ą/ ..... .2016 

RADY GMINY BRODY 

z dnia PW..52kArra.M.G.W..Q.In 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na okres pięciu lat w trybie 

bezprzetargowym Stowarzyszeniu Barchan Krynki, nieruchomości gruntowej, 

położonej we wsi Krynki, oznaczonej jako działka nr 1234, stanowiącej własność  Gminy 

Brody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 — j.t.) oraz art. 13 ust. li art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 — j.t. ze zm.), 

Rada Gminy uchwała, co następuje: 

*1 

Wyraża się  zgodę  na oddanie w użyczenie na okres pięciu lat w trybie bezprzetargowym 

Stowarzyszeniu Barchan Krynki z/s w Krynkach ul. Długa 111, nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Krynki, gm. Brody oznaczonej jako działka nr 1234 

powierzchni 0,7300 ha, stanowiącej własność  Gminy Brody. 

Oddanie nieruchomości następuje na cele statutowe Stowarzyszenia Barchan Krynki zapisane 

w KRS: 0000370565 tj. działalność  sportową  i rekreacyjną. 

*2 

Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie umowy użyczenia, która określi szczegółowe 

warunki użyczenia. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

* 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



TA 

iwski 

'astępc 	ojta bmny Brody 

RADA GMINY 
BRODY 

Uzasadnienie 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na okres pięciu lat 

w trybie bezprzetargowym Stowarzyszeniu Barchan Krynki, nieruchomości gruntowej, 

położonej we wsi Krynki, oznaczonej jako działka nr 1234, stanowiącej własność  Gminy 

Brody. 

Stowarzyszenie Barchan Krynki z/s w Krynkach ul. Długa 111 zwróciło się  do Wójta 

Gminy Brody z prośbą  o użyczenie na okres 5 lat działki nr 1234 o powierzchni 0,7300 ha 

położonej w Krynkach stanowiącej własność  Gminy Brody. Na przedmiotowej 

nieruchomości Stowarzyszenie będzie prowadzić  działalność  sportową  i rekreacyjną  głównie 

dla mieszkańców Gminy Brody, co jest zgodnie ze statutem Stowarzyszenia zarejestrowanego 

w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS: 0000370565. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami, nieruchomości mogą  być  przedmiotem obrotu, między innymi mogą  być  

przedmiotem oddania w użyczenie. 

W myśl art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami zawarcie umowy 

użytkowania, na czas oznaczony dłuższy niż  3 lata następuje w drodze przetargu. Rada 

Gminy może jednak wyrazić  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia takiej umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwal 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 

określania zasad wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż  trzy lata, o ile ustawy 

szczególne nie stanowią  inaczej; do czasu określenia zasad wójt może dokonywać  tych 

czynności wyłącznie za zgodą  rady gminy. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR 	:;41.1r 

RADY GMINY BRO 

z dnia 2J 51,  40. 02/0AtirOtOtn, 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę  Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), oraz 

art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35),po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się  sieć  publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę  Brody: 

Publiczne Przedszkole w Lubieni wchodzące w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Lubieni, Lubienia ul. Iłzecka 20, 27-230 Brody; 

Publiczne Przedszkole w Stykowie wchodzące w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Stykowie, Styków ul. Świętokrzyska 22, 27-230 Brody. 

§ 2. 

Ustala się  sieć  oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę  Brody: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie, Adamów 

ul. Kościelna 2, 27-230 Brody; 

Szkoła Podstawowa w Brodach, Brody ul. Szkolna 77, 27-230 Brody; 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziurowie, Dziurów ul. Słoneczna 1, 27-230 Brody; 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Barańskiego w Krynkach, Krynki ul. Szkolna 1, 

27-230 Brody; 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubieni wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Lubieni, Lubienia ul. Hzecka 20, 27-230 Brody; 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Stykowie wchodząca w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych w Stykowie, Styków ul. Świętokrzyska 22, 27-238 

Brody. 



§3. 

Traci moc Uchwała nr IV/24/2016 Rady Gminy 13rody z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

 

Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego z mocą  obowiązującą  od 1 września 2016r. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 a ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty sieć  
publicznych przedszkoli i oddziałów 'przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę  ustala rada gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w trybie przewidzianym w art. 15 ustawy z dnia 
29 grudnia 2015r. o zmianie ustawy o systemie oświaty i niektórych innych ustaw 
(DZ. U. z 2016r., poz. 35). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

1 0  o A, 

Is7d 
VOita Gminy Brody 


